安庆师范学院教务处函件———————————
关于做好2011年秋季顶岗支教报名工作的通知
各学院：
自2008年8月以来，我校已成功开展了六批顶岗支教工作，这项工作在各方面的共同努力下，取得了可喜成绩。顶岗支教深受农村中小学欢迎，在社会引起强烈反响，得到教育部和教育厅领导的高度肯定。学校研究决定，下学期继续开展第七批顶岗支教工作，有关县区已将2011年秋季所需支教的学科及人数报至我校（见附件1），现将有关事项通知如下：
1、报名对象：2012届师范类本科和专升本各专业学生。
2、报名办法：申请顶岗支教学生须填写《安庆师范学院学生顶岗支教申请书》（一式二份，在学院下载、打印），交所在学院审批。
3、时间安排：第七批顶岗支教报名截止时间为6月17日下午5：00。附件2、3、4（纸质材料）请于6月20日上午9：00送交实践教学中心（行政楼北416室）。
请各学院认真做好顶岗支教宣传发动工作，积极组织学生报名参加，确保完成今年下半年顶岗支教任务。

特此通知
                                          教务处
                                      2011年6月7日
附件1
2011年下半年实习支教人员需求情况
附件2

安庆师范学院学生顶岗支教申请书

所在学院：
	姓名

	性别

	专业

	学号

	民族

	电话

	政治
面貌

	家庭详
细住址

	拟参加支教意向（县、区、校）：

	申请参加顶岗支教理由：
申请人：（签名）
                                          年   月   日

	辅导员意见
	签字：          年  月  日

	学院意见
	签字：          年  月  日

注：1、本表由参加顶岗支教学生本人填写。

2、本表一式二份，一份由学院保存，一分交实践教学中心。

附件3

安庆师范学院学生顶岗支教安全承诺书

为确保安全、有序、富有成效地完成顶岗支教任务，在此期间，本人特作如下承诺：
1.遵守国家的法律法规，按照大学生守则有关规定严格要求自己，遵守支教学校的各项规章制度，不做任何违纪违规的事。

2.严格遵守交通法规，不乘坐无牌、无证、超载和非客运的车辆、船只，杜绝发生交通意外事故。

3.不擅自到各类娱乐场所及网吧活动。

4.不到池塘、水库及江河湖泊游泳，不攀爬危险物。

5.注意用电安全，离开宿舍、教室和实验室时及时关闭电源。

6.闪电、雷鸣天气不打、接电话，不到户外活动。

7.注意举止文明，尊重当地的乡规民约和风俗习惯，避免与陌生人发生冲突。

8.不酗酒，不参与任何赌博活动。不从事任何形式的非法传销活动。

9.保管好自己的钱、财、物，主动学习安全知识，增强安全防范意识，注意饮食安全。

10.与辅导员保持密切联系，如有异常情况及时报告。

承诺人（签字）：

年     月     日

注：1.参加顶岗支教的每位学生必须本人签订本安全承诺书。

2.本承诺书一式二份，一份由学院专人妥善保管，一份交实践教学中心存档。

附件4

安庆师范学院第七批顶岗支教学生信息统计表

学院：（公章）
	序
号
	姓名
	学号
	性
别
	民
族
	政治
面貌
	专业
	班级
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：本表由各学院专人填写，交实践教学中心汇总。